Igualment el contractista ha presentat documentació acreditativa dels mitjans a adscriure al contracte i  
en particular a l’equip tècnic que inclou, entre d’altres, cap d’obra i topògraf per a la correcta execució  
de les obres. 

SEGONA.  El preu del contracte és de  TRES-CENTS CINQUANTA-TRES MIL CINC-CENTS 
VINT-I-SET EUROS AMB UN CÈNTIM (353.527, 01 €), Iva 21% inclòs. 

Aquesta despesa anirà a càrrec de la partida de despeses 153.631.04 del pressupost municipal de 2025. 

Ajuntament d' Alcoletge

TERCERA. El termini d'execució del contracte és de CENT VINT (120) DIES NATURALS, en 
consideració al  contingut de la clàusula setena del  PCAP,  que establia un termini  inicial  de 6